

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 6 Processo Numero: 258 / 2015

Condicao de Pagamento.: Conforme contrato
 Validade da Proposta.: 60 Dias
 Prazo de Execucao.....: Imediato

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
1826	Juliana Zago 93917651068	19.705.576/0001-82
66	Supermercado Demarco Ltda	98.714.462/0001-75

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 80,00 Uni Abacaxi. Novo, de primeira cat	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 4,9500 Quantidade 80,00 Valor Total 396,00	Imediato	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0002 Quantidade 2,00 Uni Achocolatado em po diet - sem	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 14,8900 Quantidade 2,00 Valor Total 29,78	Imediato		
0001/0003 Quantidade 18,00 lt Achocolatado em po 400gr	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 17,8000 Quantidade 18,00 Valor Total 320,40	Imediato		
0001/0004 Quantidade 160,00 Kg Acucar cristal especial 5kg	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 1,9400 Quantidade 160,00 Valor Total 310,40	Imediato		
0001/0005 Quantidade 2,00 Uni Adocante liquido 100ml	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 5,9500 Quantidade 2,00 Valor Total 11,90	Imediato		
0001/0006 Quantidade 45,00 Uni Alho, unidade com aproximadame	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 0,9000 Quantidade 45,00 Valor Total 40,50	Imediato		
0001/0007 Quantidade 2,00 Kg Amido de milho, embalagem com	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 9,9000 Quantidade 2,00 Valor Total 19,80	Imediato		
0001/0008 Quantidade 20,00 Kg Anholini de frango embalagem 5	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 24,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 480,00	Imediato		
0001/0009 Quantidade 58,00 Kg Apresuntado fatiado, embalagem	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 9,9500 Quantidade 58,00 Valor Total 577,10	Imediato		
0001/0010 Quantidade 65,00 Kg Arroz branco. Subgrupo polido.	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 3,4500 Quantidade 65,00 Valor Total 224,25	Imediato		

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 6 Processo Numero: 258 / 2015

0001/0011		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	80,00	Valor Unitario	3,2000	
Kg		Quantidade	80,00	
Arroz Parboilizado, longo fino		Valor Total	256,00	
			Imediato	
0001/0012		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	6,00	Valor Unitario	2,9800	
cx		Quantidade	6,00	
Aveia em Flocos, caixa com 250		Valor Total	17,88	
			Imediato	
0001/0013		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	684,00	Valor Unitario	1,9900	
Kg		Quantidade	684,00	
Banana caturra em fruta		Valor Total	1.361,16	
			Imediato	
0001/0014		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	116,00	Valor Unitario	3,9900	
Kg		Quantidade	116,00	
Batata inglesa		Valor Total	462,84	
			Imediato	
0001/0015		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	41,00	Valor Unitario	3,2900	
Kg		Quantidade	41,00	
Beterraba , tamanho medio, no		Valor Total	134,89	
			Imediato	
0001/0016		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	24,40	Valor Unitario	10,9900	
Kg		Quantidade	24,40	
Biscoito agua e sal. Embalagem		Valor Total	268,16	
			Imediato	
0001/0017		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	6,40	Valor Unitario	11,9000	
Kg		Quantidade	6,40	
Biscoito de Gergelim 400g, emb		Valor Total	76,16	
			Imediato	
0001/0018		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	6,40	Valor Unitario	10,9000	
Kg		Quantidade	6,40	
Biscoito doce , de leite.Embal		Valor Total	69,76	
			Imediato	
0001/0019		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	46,00	Valor Unitario	10,9000	
Kg		Quantidade	46,00	
Biscoito doce tipo Maria, emba		Valor Total	501,40	
			Imediato	
0001/0020		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	52,80	Valor Unitario	10,9000	
Kg		Quantidade	52,80	
Biscoito doce tipo maizena, em		Valor Total	575,52	
			Imediato	
0001/0021		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	3,20	Valor Unitario	12,9000	
Kg		Quantidade	3,20	
Biscoito salgado integral. Emb		Valor Total	41,28	
			Imediato	
0001/0022		Juliana Zago 93917651068		Supermercado Demarco Ltda
Quantidade	34,00	Valor Unitario	12,5800	Valor Unitario
Kg		Quantidade	34,00	Quantidade
Bolacha tipo caseira de acucar		Valor Total	427,72	Valor Total
			Imediato	438,60
				Imediato
0001/0023		Juliana Zago 93917651068		Supermercado Demarco Ltda
Quantidade	34,00	Valor Unitario	12,5800	Valor Unitario
Kg		Quantidade	34,00	Quantidade
Bolacha tipo caseira de mel		Valor Total	427,72	Valor Total
				13,8000
				34,00
				469,20

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 6 Processo Numero: 258 / 2015

		Imediato	Imediato
0001/0024 Quantidade 22,00 Kg Bolacha tipo caseira de milho.	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	11,3800 22,00 250,36 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 11,4000 Quantidade 22,00 Valor Total 250,80 Imediato
0001/0025 Quantidade 13,00 Uni Cafe soluvel (lata com 200g) .	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	9,9000 13,00 128,70 Imediato	
0001/0026 Quantidade 91,00 Kg Carne bovina em cubos congelad	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	19,8000 91,00 1.801,80 Imediato	
0001/0027 Quantidade 147,00 Kg Carne bovina moida congelada (Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	18,8000 147,00 2.763,60 Imediato	
0001/0028 Quantidade 242,00 Kg Cebola	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	3,4900 242,00 844,58 Imediato	
0001/0029 Quantidade 12,00 cx Cha de erva doce em caixa com	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	10,8000 12,00 129,60 Imediato	
0001/0030 Quantidade 18,00 cx Cha de flores e frutas. Embala	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,9000 18,00 52,20 Imediato	
0001/0031 Quantidade 9,00 cx Cha misto citrus enriquecido c	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,9000 9,00 26,10 Imediato	
0001/0032 Quantidade 9,00 cx Cha misto sabor laranja com me	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,9000 9,00 26,10 Imediato	
0001/0033 Quantidade 14,00 Kg Chuchu, sem deterioracao	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,9000 14,00 68,60 Imediato	
0001/0034 Quantidade 108,00 Kg Cuca caseira recheio doce. Com	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	11,9000 108,00 1.285,20 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 12,8000 Quantidade 108,00 Valor Total 1.382,40 Imediato
0001/0035 Quantidade 99,00 Kg Enroladinho de goiaba assado.	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	12,8800 99,00 1.275,12 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 14,8000 Quantidade 99,00 Valor Total 1.465,20 Imediato
0001/0036 Quantidade 22,00	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario	14,9800	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 16,8000

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 6 Processo Numero: 258 / 2015

Kg Enroladinho de salsicha assado	Quantidade 22,00 Valor Total 329,56 Imediato	Quantidade 22,00 Valor Total 369,60 Imediato
0001/0037 Quantidade 6,00 Kg Ervilha natural congelada, emb	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 9,9900 Quantidade 6,00 Valor Total 59,94 Imediato	
0001/0038 Quantidade 22,00 Kg Esfirra de carne assada. Unida	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario 18,8000 Quantidade 22,00 Valor Total 413,60 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 24,8000 Quantidade 22,00 Valor Total 545,60 Imediato
0001/0039 Quantidade 22,00 Kg Esfirra de frango assada. Unid	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario 18,8000 Quantidade 22,00 Valor Total 413,60 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 24,8000 Quantidade 22,00 Valor Total 545,60 Imediato
0001/0040 Quantidade 64,00 Uni Extrato de tomate, embalagem t	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 10,9000 Quantidade 64,00 Valor Total 697,60 Imediato	
0001/0041 Quantidade 73,00 Kg Farinha de milho media, pacote	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 1,9900 Quantidade 73,00 Valor Total 145,27 Imediato	
0001/0042 Quantidade 3,00 Kg Kiwi	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 14,9900 Quantidade 3,00 Valor Total 44,97 Imediato	
0001/0043 Quantidade 40,00 Kg Lentilha classe grauda tipo 1,	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 5,8900 Quantidade 40,00 Valor Total 235,60 Imediato	
0001/0044 Quantidade 5,50 Kg Limao Taiti	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 7,9000 Quantidade 5,50 Valor Total 43,45 Imediato	
0001/0045 Quantidade 630,00 Kg Maca Gala	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 4,4900 Quantidade 630,00 Valor Total 2.828,70 Imediato	
0001/0046 Quantidade 315,00 Kg Mamao formosa	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 4,1000 Quantidade 315,00 Valor Total 1.291,50 Imediato	
0001/0047 Quantidade 19,00 Kg Manga fruta	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 4,9900 Quantidade 19,00 Valor Total 94,81 Imediato	
0001/0048 Quantidade 77,00 Kg Massa fresca cabelo de anjo, e	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario 8,9900 Quantidade 77,00 Valor Total 692,23 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 10,9000 Quantidade 77,00 Valor Total 839,30 Imediato

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 6 Processo Numero: 258 / 2015

0001/0049 Quantidade 85,00 Kg Massa fresca espaguete, embala	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario 8,8800 Quantidade 85,00 Valor Total 754,80 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 9,9000 Quantidade 85,00 Valor Total 841,50 Imediato
0001/0050 Quantidade 85,00 Kg Massa fresca talharim 500g	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario 8,7900 Quantidade 85,00 Valor Total 747,15 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 9,9000 Quantidade 85,00 Valor Total 841,50 Imediato
0001/0051 Quantidade 6,00 Kg Milho verde congelado, embalag	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 11,9000 Quantidade 6,00 Valor Total 71,40 Imediato	
0001/0052 Quantidade 11,00 Kg Mini pizza frango. Unidades co	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario 21,0000 Quantidade 11,00 Valor Total 231,00 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 24,8000 Quantidade 11,00 Valor Total 272,80 Imediato
0001/0053 Quantidade 40,00 Kg Mistura preparada para bolo de	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 3,9900 Quantidade 40,00 Valor Total 159,60 Imediato	
0001/0054 Quantidade 40,00 Kg Mistura preparada para bolo de	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 4,4800 Quantidade 40,00 Valor Total 179,20 Imediato	
0001/0055 Quantidade 25,00 Kg Mistura preparada para bolo de	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 3,9900 Quantidade 25,00 Valor Total 99,75 Imediato	
0001/0056 Quantidade 20,00 Kg Mistura preparada para bolo de	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 3,9900 Quantidade 20,00 Valor Total 79,80 Imediato	
0001/0057 Quantidade 32,00 Uni Oleo de soja	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 3,4900 Quantidade 32,00 Valor Total 111,68 Imediato	
0001/0058 Quantidade 32,00 dz Ovos	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 4,9800 Quantidade 32,00 Valor Total 159,36 Imediato	
0001/0059 Quantidade 125,00 Kg Pao caseiro de centeio	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario 11,1900 Quantidade 125,00 Valor Total 1.398,75 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 11,9900 Quantidade 125,00 Valor Total 1.498,75 Imediato
0001/0060 Quantidade 107,00 Kg Pao caseiro integral, embalage	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario 11,1600 Quantidade 107,00 Valor Total 1.194,12 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 11,9900 Quantidade 107,00 Valor Total 1.282,93 Imediato
0001/0061 Quantidade 82,00 Kg Pao caseiro tipo de xis. Com t	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 14,8000 Quantidade 82,00 Valor Total 1.213,60	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 6 Processo Numero: 258 / 2015

			Imediato	
0001/0062		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	75,00	Valor Unitario	9,9000	
Kg		Quantidade	75,00	
Pao de cachorro quente. Com ta		Valor Total	742,50	
			Imediato	
0001/0063		Juliana Zago 93917651068		Supermercado Demarco Ltda
Quantidade	22,00	Valor Unitario	18,0000	Valor Unitario
Kg		Quantidade	22,00	Quantidade
Pastel assado de carne. Unidade		Valor Total	396,00	Valor Total
			Imediato	Imediato
				23,8000
				22,00
				523,60
0001/0064		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	121,00	Valor Unitario	5,9800	
Kg		Quantidade	121,00	
Coxa e sobrecoxa de frango con		Valor Total	723,58	
			Imediato	
0001/0065		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	30,00	Valor Unitario	12,9000	
Kg		Quantidade	30,00	
Peito de frango moido e congel		Valor Total	387,00	
			Imediato	
0001/0066		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	21,00	Valor Unitario	1,5000	
Uni		Quantidade	21,00	
Pimentao verde com tamanhos re		Valor Total	31,50	
			Imediato	
0001/0067		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	3,00	Valor Unitario	2,4900	
Uni		Quantidade	3,00	
Po para gelatina diet (sem adi		Valor Total	7,47	
			Imediato	
0001/0068		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	2,00	Valor Unitario	2,4900	
Uni		Quantidade	2,00	
Po para gelatina diet (sem adi		Valor Total	4,98	
			Imediato	
0001/0069		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	16,00	Valor Unitario	9,9000	
Kg		Quantidade	16,00	
Po para gelatina sabor limao.		Valor Total	158,40	
			Imediato	
0001/0070		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	20,00	Valor Unitario	9,9000	
Kg		Quantidade	20,00	
Po para gelatina, sabor uva, e		Valor Total	198,00	
			Imediato	
0001/0071		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	4,00	Valor Unitario	7,9000	
Kg		Quantidade	4,00	
Po para pudim, sabor baunilha,		Valor Total	31,60	
			Imediato	
0001/0072		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	2,00	Valor Unitario	2,8900	
Uni		Quantidade	2,00	
Po para pudim diet (sem adicao		Valor Total	5,78	
			Imediato	
0001/0073		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	3,00	Valor Unitario	2,8900	
Uni		Quantidade	3,00	
Po para pudim diet (sem adicao		Valor Total	8,67	
			Imediato	
0001/0074		Supermercado Demarco Ltda		
Quantidade	20,00	Valor Unitario	6,9500	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 6 Processo Numero: 258 / 2015

Kg		Quantidade	20,00		
Sagu, grupo tapioca, classe sa		Valor Total	139,00		
			Imediato		
0001/0075		Supermercado Demarco Ltda			
Quantidade	17,00	Valor Unitario	2,4900		
Kg		Quantidade	17,00		
Sal refinado extra iodado, emb		Valor Total	42,33		
			Imediato		
0001/0076		Supermercado Demarco Ltda			
Quantidade	54,00	Valor Unitario	6,4800		
Kg		Quantidade	54,00		
Salsicha suina sem corante emb		Valor Total	349,92		
			Imediato		
0001/0077		Supermercado Demarco Ltda			
Quantidade	286,00	Valor Unitario	6,4500		
Kg		Quantidade	286,00		
Tomate, sem deterioracao		Valor Total	1.844,70		
			Imediato		
0001/0078		Supermercado Demarco Ltda			
Quantidade	7,00	Valor Unitario	17,9900		
Uni		Quantidade	7,00		
Vinagre de vinho tinto, embala		Valor Total	125,93		
			Imediato		
0001/0079		Juliana Zago 93917651068		Supermercado Demarco Ltda	
Quantidade	44,00	Valor Unitario	17,9300	Valor Unitario	24,8000
Kg		Quantidade	44,00	Quantidade	44,00
Xodozinho. Unidades pesando ap		Valor Total	788,92	Valor Total	1.091,20
			Imediato		Imediato

Sugestao por Menor Preco Unitario

1826 - Juliana Zago 93917651068

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0022	34,00	12,5800	427,72	
0001/0023	34,00	12,5800	427,72	
0001/0024	22,00	11,3800	250,36	
0001/0034	108,00	11,9000	1.285,20	
0001/0035	99,00	12,8800	1.275,12	
0001/0036	22,00	14,9800	329,56	
0001/0038	22,00	18,8000	413,60	
0001/0039	22,00	18,8000	413,60	
0001/0048	77,00	8,9900	692,23	
0001/0049	85,00	8,8800	754,80	
0001/0050	85,00	8,7900	747,15	
0001/0052	11,00	21,0000	231,00	
0001/0059	125,00	11,1900	1.398,75	
0001/0060	107,00	11,1600	1.194,12	
0001/0063	22,00	18,0000	396,00	
0001/0079	44,00	17,9300	788,92	

Total do Fornecedor: 11.025,85

66 - Supermercado Demarco Ltda

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0001	80,00	4,9500	396,00	
0001/0002	2,00	14,8900	29,78	
0001/0003	18,00	17,8000	320,40	
0001/0004	160,00	1,9400	310,40	
0001/0005	2,00	5,9500	11,90	
0001/0006	45,00	0,9000	40,50	
0001/0007	2,00	9,9000	19,80	
0001/0008	20,00	24,0000	480,00	
0001/0009	58,00	9,9500	577,10	
0001/0010	65,00	3,4500	224,25	
0001/0011	80,00	3,2000	256,00	
0001/0012	6,00	2,9800	17,88	
0001/0013	684,00	1,9900	1.361,16	
0001/0014	116,00	3,9900	462,84	
0001/0015	41,00	3,2900	134,89	
0001/0016	24,40	10,9900	268,16	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 6 Processo Numero: 258 / 2015

0001/0017	6,40	11,9000	76,16
0001/0018	6,40	10,9000	69,76
0001/0019	46,00	10,9000	501,40
0001/0020	52,80	10,9000	575,52
0001/0021	3,20	12,9000	41,28
0001/0025	13,00	9,9000	128,70
0001/0026	91,00	19,8000	1.801,80
0001/0027	147,00	18,8000	2.763,60
0001/0028	242,00	3,4900	844,58
0001/0029	12,00	10,8000	129,60
0001/0030	18,00	2,9000	52,20
0001/0031	9,00	2,9000	26,10
0001/0032	9,00	2,9000	26,10
0001/0033	14,00	4,9000	68,60
0001/0037	6,00	9,9900	59,94
0001/0040	64,00	10,9000	697,60
0001/0041	73,00	1,9900	145,27
0001/0042	3,00	14,9900	44,97
0001/0043	40,00	5,8900	235,60
0001/0044	5,50	7,9000	43,45
0001/0045	630,00	4,4900	2.828,70
0001/0046	315,00	4,1000	1.291,50
0001/0047	19,00	4,9900	94,81
0001/0051	6,00	11,9000	71,40
0001/0053	40,00	3,9900	159,60
0001/0054	40,00	4,4800	179,20
0001/0055	25,00	3,9900	99,75
0001/0056	20,00	3,9900	79,80
0001/0057	32,00	3,4900	111,68
0001/0058	32,00	4,9800	159,36
0001/0061	82,00	14,8000	1.213,60
0001/0062	75,00	9,9000	742,50
0001/0064	121,00	5,9800	723,58
0001/0065	30,00	12,9000	387,00
0001/0066	21,00	1,5000	31,50
0001/0067	3,00	2,4900	7,47
0001/0068	2,00	2,4900	4,98
0001/0069	16,00	9,9000	158,40
0001/0070	20,00	9,9000	198,00
0001/0071	4,00	7,9000	31,60
0001/0072	2,00	2,8900	5,78
0001/0073	3,00	2,8900	8,67
0001/0074	20,00	6,9500	139,00
0001/0075	17,00	2,4900	42,33
0001/0076	54,00	6,4800	349,92
0001/0077	286,00	6,4500	1.844,70
0001/0078	7,00	17,9900	125,93

Total do Fornecedor: 24.334,05

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 35.359,90